





ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರವರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ ಧಾರವಾಡ - 580008

Office of the Assistant Executive Engineer P.W.D. Sub-Division Dharwad-580008.

Email.ID: aeeno1pwddwd@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2447074

ದಿನಾಂಕಃ

28 06 623

ಕ್ರಸಂ:ಸಕಾಇಂಧಾ/ಲೋಇ/ಕಸುಪ್ರ/2023-24/

ಇವರಿಗೆ.

JSS Public School, Kelageri, Dharwad.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:

ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ, ಕೆಲಗೇರಿ, ಧಾರವಾಡ ಇವರಿಗೆ

(Structural Stability) ನಿರಾಪಕ್ಷಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ

ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:

ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 22-06-2023

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಕೆಲಗೇರಿ ಗ್ರಾಮದ ಶ್ರೀ. ಶಿವರಾತ್ರೇಶ್ವರ ನಗರ, ತಮೋವನ ಹತ್ತಿರವಿರುವ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 119 ನೇದ್ದರಲ್ಲಿ ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ, ನಡೆಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರದಡಿ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧೃಡತೆಯ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಸದರ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧೃಡತೆ ಕುರಿತಂತೆ Jalavahini Management Services (P) Ltd., Dharwad ಇವರು ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಕಟ್ಟಡವು ಭದ್ರವಾಗಿದೆ ಎಂದು ವರದಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ

ದಿನಾಂಕ:26/06/2023 ರಂದು ನಮ್ಮ ಕಚೇರಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರೊಂದಿಗೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಿ ಸದರ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು 2016-2017 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಭದ್ರವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಸದರ ಕಟ್ಟಡವು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧೃಡತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೇವಲ ದಿನಾಂಕ 28-06-2023 ರಿಂದ 27-06-2024 ರ (ಒಂದು ವರ್ಷ) ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

> PRINCIPAL JSS Public School Kelageri Dharwad-7

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ-ವಿಭಾಗ (೨) ಧಾರವಾಡ.





Department of Public Works

Office of the Assistant Executive Engineer P.W.D Sub. Division Dharwad-580008

Assistant Executive Engineer P.W.D Sub. Division Dharwad-580008

SI No sakaimdha/loe/ksupra/2023-24/322

dated 28-06-2023

Email Id: aeeno1pwddwd@gmail.com

Phone No 0836-2447074

J.S.S. Public School, Kelageri, Dharwad

Respected

Sub: To Issue Certificate Structural Stability to J.S.S. Public School, Kelageri, Dharwad

Reference: Application letter dated 22-06-2023

With reference to the above subject, survey no 119. JSS public school at Shivarathreeshwar Nagar, Near Tapovan, Kelageri Village Dharwad district has submitted request letter and related documents for the safety certificate of the building constructed for the purpose of running the public school. Jalavahini Management services (P) Ltd, Dharwad has inspected, the building and reported that the building is sound.

on Dated 26/6/2023 with the technical staff of our office, inspected the building. The building is constructed 2016-2017 and the building is safe and the Said building is worth running a public school for a period of one year. Therefore, the certificate regarding the building is dated only from 28/6/2023 to 27/6/2024 (one

year).

Executant admits the contents of the documents and Identified by Shr. Shi kanand from mically Who is Personally known to me

5 d Believe in yourself

Assistant Executive Engineer P.W.D Sub. Division Dharwad-580008

1 8 JUL 2023

This Certificate is translated in Kannada to English language it is true and correct translation I know both Kannada and ENGLISH languages Translated by Shivananad Bammigatti

Advocate, Dharwad KAR No: 997/2016 Translated by Shivananad Bammigatti

> PRINCIPAL JSS Public School Kelageri Dharwad-7

you (CS.C. Bammigetti).